

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 1305.	Reike, Hermann.....	statt „Baumeisterstr. 23“ ist zu setzen „Steindamm 68“.
4. 1647.	Reiss, J.	statt „Rutschbahn 26“ ist zu setzen „Rutschbahn 34“.
3. 220.	Remé, Dr. G. A.	statt „(Geschäftl.: 1. 5935)“ ist zu setzen „(Bureau Gr. Bäckerstr. 13. 15. 1. 5935)“.
3. 2954.	Reunert, Dr. med. Otto.....	statt „Kirchenallee 33. P. 5“ ist zu setzen „Barcastr. 10. P. 24“.
1. 2384.	Richter, Johs.....	statt „1. 2384. — Kaiser Wilhelmstr. 15“ ist zu setzen „5. 7077. — Ferd.nandstr. 38. 44“.
3. 4655.	Richter, R. H.....	statt „3. 4655. — Buchtstr. 4. P. 24“ ist zu setzen „4. 975. — Hellwigstr. 45. P. 20“.
5. 988.	Rieckhoff, Jean.....	statt „Stresowstr., Platz 353 D“ ist zu setzen „Stresowstr. 32“.
4. 3275.	Rieckhoff, Frau Sophie.....	statt „4. 3275“ ist zu setzen „4. 5180“.
1. 7342.	Riedel, Konrad L.	Eintragung zu ändern in: „1. 7342. Riedel, Konrad L., Agentur und Kommission, Paulstr. 30. P. 36“.
3. 4008.	Riekeles, Karl.....	statt „3. 4008“ ist zu setzen „3. 1363“.
3. 4583.	Robertson, William.....	Eintragung zu ändern in: „3. 4583. Robertson, Frau W., Leinpfad 76. P. 20“.
1. (2994)	Rockstrohen, Carl.....	statt „Brandtwiete 3. P. 8“ ist zu setzen „Hopfensack 19, Hopfenburg. P. 36“.
1. 1994.	Rockstrohen & Wooge.....	statt „Brandtwiete 3. P. 8“ ist zu setzen „Hopfensack 19, Hopfenburg. P. 36“.
1. 5312.	Rodewald, Carl.....	statt „1. 5312“ ist zu setzen „5. 7022“.
1a 944.	Rüber, Ph., & Co.....	Eintragung ändern in: „1. 8636. Rüber, Ph., Metallgießerei u. Maschinen-Rep., Baumwall 12. P. 11“.
1a 1192.	v. Röhn, H.	statt „1a 1192“ ist zu setzen „1. 8640“.
1a 1278.	Röpe Nachfolger, A. F. W.	statt „Königst. 17“ ist zu setzen „Königstr. 11. 13“.
4. 1120.	Roggenbuck, E.....	statt „Roggenbuck, E.“ ist zu setzen „Roggenbuck, E., & Sohn“.
4. (1120)	Derselbe.....	statt „Derselbe“ ist zu setzen „Roggenbuck, E.“.
4. 3537.	Rosenbaum, Max.....	statt „Bankier“ ist zu setzen „i. Fa. Rosenbaum & Wolf“.
4. 801.	Rothschild, Hermann.....	statt „Brahmsallee 34“ ist zu setzen „Parkallee 18“.
1a 2253.	Rothschild, M., & Co.....	statt „Stadthausbrücke 12. 14, Commerzhof“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 89. 91, Mercurhof“.
1a 2642.	Ruben, Hermann.....	statt „1a 2642“ ist zu setzen „1. 7943“.
4. (807)	Ruben, Nathan (Derselbe).....	statt „Dillstr. 19. P. 13“ ist zu setzen „Hansa-str. 36. P. 37“.
5. 3036.	Ruberoid-Gesellschaft m. b. H.....	Eintragung zu ändern in: „5. 3036. Ruberoid-Gesellschaft m. b. H., Billwärder (Bille), Fabrik-Kontor, P. Billwärder.“
1. 6732.	Rudeloff, W.....	statt „1. 6732. — Alsterdamm 12. 13“ ist zu setzen „5. 7178. — Alsterdamm 16. 19“.
3. 2832.	Rütters, Rudolph.....	statt „Lübeckerstr. 106. P. 24“ ist zu setzen „Wandsbecker Chaussee 77. P. 23“.
3. 4192.	Rump, W.....	statt „Brennerstr. 26. P. 5“ ist zu setzen „Richardstr. 56, Hths. P. 22“.
3. 2583.	Ruppenthal, Karl.....	statt „Wandsbecker Chaussee 8. 10. P. 23“ ist zu setzen „Holsteinische Kamp 39 a. P. 22“.
4. 465.	Salomon, Michel.....	statt „4. 465“ ist zu setzen „4. 3710“.
2. (645)	Salz, August.....	statt „Sternstr. 121“ ist zu setzen „Schanzenstr. 36“.
1a 492.	Sander, John.....	Eintragung zu ändern in: 1a 492.) Sander, John. Bankgeschäft, Gerhofstr. 44. P. 36.
1. 5903.	Sander, John.....	
1. 8171.	Sautier & Co.....	zu streichen „(vorm. Walther Muths & Sautier)“.
5. 1424.	Schäcke, Otto.....	statt „Woltmannstr. 7. 9“ ist zu setzen „Woltmannstr. 12“.
1. 5802.	Scheerbarth, W.....	statt „Kaiser Wilhelmstr. 82, Stalhof. P. 36“ ist zu setzen „Mühlenstr. 52. P. 3“.
3. 710.	Scheffler, Otto.....	zu streichen „Zimmermeister“.
1a 2493.	Scheffler, Otto.....	statt „Niedergeorgswerder, Bauplatz, Baubureau, Bau Überführung der Wasserstraße a. d. Peute“ ist zu setzen „Admiralitätstr., Lagerplatz der Baudeputation“.